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Terveydenhuollon palveluvalikoimaneuvosto
Meritullinkatu 8, Helsinki
PL 33, 00023 VALTIONEUVOSTO
Puhelin 0295 16001
palveluvalikoima.stm@gov.fi

www.palveluvalikoima.fi

TERVEYDENHUOLLON PALVELUVALIKOIMANEUVOSTON KOKOUS nro 12/2024 
toimikausi 2023-2026 ESITYSLISTA

Aika 7.11.2024 klo 10.00-15.04

Paikka SM Nh Kruunu, Kirkkokatu 12 Helsinki

Osallistujat Sirkku Pikkujämsä, puheenjohtaja (paikalla k. 1-6, 12-23)

Vesa Jormanainen, puheenjohtaja (paikalla k.7-11)

Jäsenet
Juha Auvinen (etänä)

Antti Hedman poissa
Teppo Heikkilä (paikalla k.3-23)
Vesa Jormanainen, 1.varapj. (paikalla)
Sirkku Jyrkkiö (etänä k.7-11)
Eila Kankaanpää etänä
Tuula Kock (etänä k.1-6, 8-23)
Jarmo Koski (etänä)
Janne Leinonen, 2. varapj. (etänä k.4-23)
Heikki Lukkarinen (etänä)
Minna-Liisa Luoma (poissa)
Terhi Nevala (etänä k.8-23)
Piia Rannanheimo, 3. varapj. (etänä)
Valpuri Taulasalo (etänä k.7-23)
Eija Tomás (etänä)

 

Varajäsenet
Riitta Aejmelaeus (poissa)

Kati Kinnunen (etänä)
Nina Erno-Ustinov (paikalla)
Sari Raassina (etänä k.2-8)
Nina Lindfors (poissa)
Riitta Suhonen (poissa)
Niina Vertanen (poissa)
Jukka Kärkkäinen (etänä)
Kirsi Vainiemi (etänä)
Juuso Tamminen (poissa)
Eeva Reissell (poissa)
Juuso Heikkinen (poissa)
Kari Punnonen (poissa)
Hanna Suurmunne (etänä k.1-6)
Markus Paananen (poissa)

 

Pysyvä sihteeristö
Hanna-Mari Jauhonen, pääsihteeri (paikalla)
Ritva Bly, erityisasiantuntija (etänä)
Sari Koskinen, erityisasiantuntija (etänä)

Jarna Moilanen, erityisasiantuntija (paikalla)
Outi Salminen, erityisasiantuntija (paikalla)
Noora Linnanjoki, korkeakouluharjoittelija (paikalla)

Leena Alanne, assistentti (paikalla)

Tiina Leinonen, erityisasiantuntija (paikalla)
 

Tuula Kieseppä, asiantuntijasihteeri (poissa)
Katariina Klintrup, sivutoiminen sihteeri (poissa)

 
 

 

Asiantuntijat
Ilona Autti-Rämö (etänä k.1-11)

Petra Falkenbach (etänä)

Mika Gissler (paikalla)

Virva Juurikkala (poissa)

 
Raija Sipilä (etänä)

Maija Miettinen (paikalla)

Reima Palonen (paikalla k.1-9)

Lauri Pelkonen (poissa)

 
 
 

Kirsi Ruuhonen (poissa)

Susanne Uusitalo (etänä)
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1. Avaus, kokouksen osallistujat, päätösvaltaisuus ja edellisen kokouksen pöytäkirja 

(23.9.2024, Liite 1)

Päätös: Todettiin kokouksen osallistujat ja päätösvaltaisuus. Merkittiin tiedoksi 

edellisen kokouksen pöytäkirja.

Neuvoston päätöksellä esityslistan käsittelyjärjestystä muutetiin siten, että asiakohta 

11 käsiteltiin ennen asiakohtaa 10. Lisäksi neuvoston päätöksellä kokouksessa 

käsiteltiin uutena asiakokonaisuutena asiakohtana 6. Lääkkeiden kaksikanavainen 

arviointi ja päätöksentekojärjestelmä.

 

Hyväksyttävät suositukset ja kriteerit
 

2. Voretigeenineparvoveekki molempien alleelien RPE65-mutaatioista johtuvan 

perinnöllisen verkkokalvorappeuman hoidossa, Outi Salminen (Liitteet 2a-c)

Fimean arviointiraportti on julkaistu toukokuussa 2024. Lääkejaosto on käsitellyt 

luonnosta kahdessa kokouksessa.

 

Suositusluonnos (liite 2a) on ollut otakantaa.fi-palvelussa kommentoitavana 28.8.- 

25.9.2024. Kommentteja ei palvelun kautta saatu yhtään. Myyntiluvan haltija lähetti 

vastineen (liite 2b). Lääkejaoston näkemyksen mukaan yrityksen vastine ei antanut 

aihetta muuttaa suosituslauseen rajausta.

 

Päätös: Hyväksyttiin ehdollisesti myönteinen suositus ja tiivistelmä julkaistavaksi

sovituin muutoksin.

 

3. Tecartus (breksukabtageeniautoleuseeli) aikuisten uusiutuneen tai hoitoon 

reagoimattoman akuutin lymfoblastisen leukemian hoidossa, Outi Salminen (Liitteet 

3a-d)

Fimean arviointilausunto (liite 3a) on julkaistu kesäkuussa 2024. Lääkejaosto on 

käsitellyt luonnosta kahdessa kokouksessa. Suositusluonnos on käsitelty 
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indikaatiolaajennusprosessin mukaisesti ja on ensimmäinen tässä prosessipilotissa 

hyväksyttäväksi tuleva suositus.

 

Suositusluonnos (liite 3b) on ollut otakantaa.fi-palvelussa kommentoitavana 18.9.- 

18.10.2024. Kommentteja saatiin kaksi (liite 3c). Lääkejaoston näkemyksen mukaan 

kommentit eivät anna aihetta muuttaa suosituslausetta.

 

Päätös: Hyväksyttiin ehdollisesti myönteinen suositus ja tiivistelmä julkaistavaksi 

sovituin muutoksin.

 

4. Talketamabi edenneen multippelin myelooman hoidossa, Outi Salminen (Liitteet 4a-

d)

 

Fimean arviointiraportti on julkaistu huhtikuussa 2024. Lääkejaosto on käsitellyt 

luonnosta useassa kokouksessa.

Suositusluonnos (liite 4a) on ollut otakantaa.fi-palvelussa kommentoitavana 25.9.- 

22.10.2024. Kommentteja saatiin kaksi (liite 4b). Myyntiluvan haltija lähetti vastineen 

(liite 4c). Lääkejaoston näkemyksen mukaan saadut kommentit eivät antaneet aihetta 

muuttaa suosituslausetta.

 

Päätös: Hyväksyttiin kielteinen suositus ja sen tiivistelmä sovituin muutoksin.

 

5. Elranatamabi edenneen multippelin myelooman hoidossa, Outi Salminen (Liitteet 

5a-d)

Fimean arviointiraportti on julkaistu huhtikuussa 2024. Lääkejaosto on käsitellyt 

luonnosta useassa kokouksessa.

Suositusluonnos (liite 5a) on ollut otakantaa.fi-palvelussa kommentoitavana 25.9.- 

22.10.2024. Kommentteja saatiin kaksi (liite 5b). Lisäksi myyntiluvan haltija lähetti 

vastineen (liite 5c). Lääkejaoston näkemyksen mukaan saadut kommentit eivät 

antaneet aihetta muuttaa suosituslausetta.

 

Päätös: Hyväksyttiin kielteinen suositus ja sen tiivistelmä.
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6. Lääkkeiden kaksikanavainen arviointi ja päätöksentekojärjestelmä klo 12.50-13.05M

Kahden myelooman hoitoon käytettävän lääkkeen, elranatamabin ja talketamabin 

suositusten käsittelyn yhteydessä neuvosto kävi keskustelua haasteista, jotka ovat 

seurausta lääkkeiden kaksikanavaisesta rahoitus-, arviointi-, päätöksenteko- ja 

toimittamisen järjestelmästä. Todettiin, että eri kanaviin ohjautuminen Suomessa 

perustuu ensi sijassa lääkevalmisteen annostelumuotoon, jonka todettiin aiheuttavan 

haasteita potilaslähtöisten hoito- ja palvelukokonaisuuksien suunnitteluun sekä

toteuttamiseen lääkehoitojen kehittyessä, kuten syövän yhdistelmähoitojen 

tapauksessa. Myös osaoptimoinnista keskusteltiin.

Kahdessa eri kanavassa lääkkeiden arvioinnin ja käyttöönoton päätöksentekoa 

säännellään eri lainsäädäntöjen nojalla. Tämä vaikuttaa arviointiprosesseihin ja -

kriteereihin ja nämä poikkeavat jonkin verran toisistaan. Myös ehdollisen 

korvattavuuden ja sairaaloiden hankintamenettelyssä neuvotellut hinnat ovat salaisia. 

Hallitusohjelman mukaisesti on meneillään kehittämishankkeita arviointiprosessien ja -

kriteerien yhtenäistämiseksi sekä terveydenhuollon menetelmien arviontitoimintojen 

organisoitumisen uudistamiseksi.

Palkon lääkejaosto ja palveluvalikoimaneuvosto pyrkivät noudattamaan suositusten 

valmistelussa johdonmukaisuuden periaatetta ja yhdenmukaisuutta suhteessa 

jaostossa ja palveluvalikoimaneuvostossa aiemmin valmisteltuihin ja hyväksyttyihin 

suosituksiin nähden.

Keskustelussa tuotiin esille myös se, että myeloomapotilaiden hoidon tuloksista on 

esitetty huolta ja syitä hoitotulosten eroavaisuuksiin eri maiden välillä olisi jonkin 

tahon hyvä selvittää.

 

Päätös: merkittiin käyty keskustelu tiedoksi.

 

 

 

 

Otakantaan ja Lausuntopalveluun hyväksyttävät suositusluonnokset ja kriteerit
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7. Glofitamabi uusiutuneen tai hoitoon reagoimattoman diffuusin suurisoluisen B-

solulymfooman hoidossa, Outi Salminen (Liite 7)

Fimean arviointiraportti on julkaistu helmikuussa 2024.

Lääkejaosto on valmistellut 28.10.2024 kokouksessaan kielteisen suositusluonnoksen, 

joka esitetään julkaistavaksi kommentoitavaksi otakantaa.fi –palvelussa.

 

Päätös: Hyväksyttiin kielteinen glofitamabi – suositusluonnos liitteineen julkaistavaksi 

kommentoitavaksi otakantaa –palveluun.

 

8. Epkoritamabi uusiutuneen tai hoitoon reagoimattoman diffuusin suurisoluisen B-

solulymfooman hoidossa, Outi Salminen (Liite 8),

Fimean arviointiraportti on julkaistu toukokuussa 2024.

Lääkejaosto on valmistellut 28.10.2024 kokouksessaan kielteisen suositusluonnoksen, 

joka esitetään julkaistavaksi kommentoitavaksi otakantaa.fi –palvelussa.

 

Päätös: Hyväksyttiin kielteinen epkoritamabi – suositusluonnos liitteineen 

julkaistavaksi kommentoitavaksi otakantaa –palveluun.

 

Muut päätettävät asiat

9. Sukupuolidysforian suositusten päivittämistä koskeva esiselvitys, Tiina Leinonen 

(Liite 9)

Sukupuolidysforian suositusten päivittämisen esiselvitys on aloitettu sihteeristössä 

elokuussa 2024. Esivalmistelua on tehty yhteistyössä puheenjohtajien jaoston kanssa. 

Suositusten päivittämisen esivalmistelusta esitetään Palkolle seuraavaa:

 

  -Niiltä osin, kun suosituksissa viitataan vanhaan translakiin, muutetaan viittaukset tai 

poistetaan viittaus.  

 
-Muutetaan suositusten ilmaisua ”vastakkainen sukupuoli” käyttämällä lainsäädännön 

kanssa yhdenmukaista ilmaisua ”toinen sukupuoli”, niissä asiayhteyksissä, joissa se on 

tarkoituksenmukaista. 
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-Niiltä osin, kun suosituksissa viitataan kuntaan järjestämisvastuullisena tahona, 

muutetaan suositusten viittaukset järjestämislain mukaisesti hyvinvointialueeksi. 

 

-Korjataan havaitut kirjoitusvirheet. 

 

-Pyydetään osana esivalmistelua lausunnot HUSin ja Taysin sukupuoli-identiteetin 

tutkimuspoliklinikoilta ja alkuperäisten suositusten valmisteluun osallistuneilta 

kansalaisjärjestöiltä.

 

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.
 

10. Vastine Suomen keuhkosyöpäpotilaille, Hanna-Mari Jauhonen (Liite 10)

Suomen keuhkosyöpäpotilaat ry on lähettänyt Palkolle tapaamis- ja selvityspyynnön 

18.4.2023. Selvityspyynnössä on 2 liitettä, joihin pyydettiin Palkon vastauksia. 

Ensimmäinen liite on otsikoitu Johtopäätökset Palkon pienisoluisen keuhkosyövän 

lääkkeitä koskevista suosituksista ja toinen liite on otsikoitu ’Johtopäätöksiä Palkon 

amivantamabia koskevasta suosituksesta ja kysymyksiä Palkolle.

 

Vastausta on valmisteltu Palkon sihteeristön toimesta ja sitä on käsitelty Palkon

lääkejaostossa 28.10.2024.

 

Päätös: Suomen keuhkosyöpäpotilaille vastataan esitetyn mukaisesti.

 

11.  Palveluvalikoimaneuvoston suositusvalmistelun kehittäminen eduskunnan 

oikeusasiamiehen päätöksen johdosta, Tiina Leinonen (Liite 11)

Eduskunnan oikeusasiamies on 19.9.2024 antanut päätöksen (EOAK/5481/2022), joka 

koski Palkon sukupuolidysforian lääketieteellisistä hoitomenetelmistä vuonna 2020 

antamia suosituksia. Palkolta edellytetään, että suositukset perustuvat voimassa 

olevaan lainsäädäntöön eli noudattavat lakisidonnaisuusperiaatetta.

 

Edellä olevan takia palveluvalikoimaneuvostolle esitetään, että sihteeristö valmistelee 

prosessikuvauksen, jonka mukaisesti suositusten ajantasaisuudesta varmistutaan 
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systemaattisesti. Suositusten päivittämisen tarve huomioidaan vähintään vuosittain 

valmisteltaessa toimintasuunnitelmaa.

 

Toisena asiana oikeusasiamies kiinnitti huomiota siihen, että Palkolla on harkintavaltaa

siinä, miten potilaiden ja heitä edustavien järjestöjen kuuleminen toteutetaan. Palkon 

tulee kuitenkin varmistaa, että kuuleminen täyttää perustuslain 14 §:n 4 momentissa 

ja 22 §:ssä säädetyt vaatimukset. Oikeusasiamies katsoi, että osallistumis- ja 

vaikuttamisoikeuksien tehokas toteutuminen saattaa joissakin tapauksissa edellyttää 

asianomaisten potilaiden ja heitä edustavien järjestöjen yksittäisiä tapaamisia 

tiiviimpää osallistumista suositusten valmisteluun. 

 

Tämän johdosta palveluvalikoimaneuvostolle esitetään, että jokaisen 

suositusvalmistelun alkuvaiheessa tehdään suunnitelma, miten kuuleminen 

toteutetaan huomioiden suosituksen kohderyhmä. Lääkesuositusten osalta asiaa 

arvioidaan EUHTA asetuksen toimeenpanon yhteydessä.

 

Päätös: Hyväksyttiin sovituin muutoksin.   

  
 

12. Erimielisyysmenettely, Hanna-Mari Jauhonen (Liite 12)

Sihteeristö on jatkovalmistellut erimielisyysmenettelyn toimintamallia tilanteeseen, 

jossa neuvostolle hyväksyttäväksi esitettävään suositusluonnokseen kohdistuu sitä 

valmistelleessa jaostossa yhden tai useamman jaoston jäsenenä toimivan asiantuntijan

eriävä näkökulma. Menettelytavan valmistelun vaiheet ja perusteet liitteessä 12. 

Tekstiehdotus käsikirjaan. 

” Jaostossa valmistelumuistion sekä suositusluonnoksen valmistelu perustuu 

lähtökohtaisesti konsensusmenettelyyn. Mikäli jaoston valmistelussa 

suositusluonnoksesta ei tule yhteisymmärrystä, voi jaoston jäsenenä toimiva 

asiantuntija toimittaa kirjallisesti mahdollisen eriävän näkemyksensä jaoston 

puheenjohtajalle ja sihteeristölle. Eriävä näkemys välitetään neuvostolle samalla, kun 

suositusluonnos esitetään neuvoston kokoukseen hyväksyttäväksi. Neuvosto päättää 
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kokouksessaan, miten jaoston jäsenen eriävä näkemys kirjataan kokouksen 

pöytäkirjaan, valmistelumuistioon tai suositukseen.” 

 

Teksti esitetään sisällytettäväksi Palveluvalikoimaneuvoston käsikirjan kohtaan, jossa 

kuvataan Suosituksen käsittelyprosessi,  jolloin teksti olisi asiayhteydessään 

kokonaisuudessaan seuraava: 

 

”Suositusluonnoksen käsittely”

Kun jaosto katsoo, että suositusluonnos on valmis tai kun se haluaa saada neuvoston 

näkemyksen valmistelun ohjaamiseksi, asia viedään käsiteltäväksi Palkon kokoukseen.  

 

Jaostossa valmistelumuistion sekä suositusluonnoksen valmistelu perustuu 

lähtökohtaisesti konsensusmenettelyyn. Mikäli jaoston valmistelussa 

suositusluonnoksesta ei tule yhteisymmärrystä, voi jaoston jäsenenä toimiva 

asiantuntija toimittaa kirjallisesti mahdollisen eriävän näkemyksensä jaoston 

puheenjohtajalle ja sihteeristölle. Eriävä näkemys viedään neuvostolle samalla, kun 

suositusluonnos esitetään neuvoston kokouksessa hyväksyttäväksi. Neuvosto päättää 

kokouksessaan, miten jaoston jäsenen eriävä näkemys kirjataan kokouksen 

pöytäkirjaan, valmistelumuistioon tai suositukseen.

 Palveluvalikoimaneuvoston kokouksessa voidaan päättää 

 suositusluonnoksen julkaisemisesta Ota kantaa -palvelussa 
 luonnoksen palauttamisesta valmisteluun ja jatkovalmistelun ohjeistamisesta 
 suosituksen valmistelun lopettamisesta.
 
 

Päätös: Hyväksyttiin sovituin muutoksin.
 

13.  IPS aihe-ehdotus, Hanna-Mari Jauhonen (Liite 13)

IPS- työhönvalmennuksen toimintamallia koskevan aihe-ehdotuksesta on tehty 

esivalmistelu, ja laadittu perustelumuistio liitteenä. Aihe-ehdotusta on käsitelty 

Miepäki-jaostossa ja valmistelua on tehty puheenjohtajien jaoston kanssa.

Esitetään, ettei Palko aloita suositusvalmistelua IPS-toimintamallia perustelumuistiosta

ilmenevillä perusteilla

https://palveluvalikoima.fi/suositusten-kasittelyprosessi
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Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

 

14. Jäsenen nimeäminen Plastiikkakirurgian jaostoon, Hanna-Mari Jauhonen (Liite 14)

Esitetään Susanna Kauhasta nimettäväksi plastiikkakirurgian jaoston jäseneksi 

neuvoston toimikauden loppuun 30.6.2026 asti perustelumuistiossa esitetyin 

perustein.

 

Päätösesitys: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

 

Jaostojen kuulumiset
 

15. Puheenjohtajien jaosto, Hanna-Mari Jauhonen

Puheenjohtajien jaostossa on käsitelty toimintaprosesseihin ja periaatteellisiin asioihin 

liittyen mm. erimielisyymenetetelyä ja EOA:lta saadun ohjauksen vaikutuksia sekä IPS-

aihe-ehdotusta.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

 

16. Lasten ja nuorten psykososiaaliset menetelmät (LANPSY) - jaoston ajankohtaiset, 

Sari Koskinen

Katsaus LANPSY-jaostossa käsiteltyihin ajankohtaisiin asioihin.

Päätös: Kuulumisten kertominen siirrettiin seuraavaan kokoukseen.

17. Miepäki-jaoston ajankohtaiset

Jaosto ei ole kokoontunut Palkon syyskuun kokouksen jälkeen. Jaoston seuraava 

kokous pidetään joulukuussa.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.
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18.  Kuvantamistutkimusten jaosto, Ritva Bly / Hanna-Mari Jauhonen

Kuvantamistutkimusten jaosto on aloittanut hoidetun lymfooman jälkeen oireettomille

henkilöille tehtävien kuvantamistutkimusten kriteerien valmistelun ja järjestää 

kuulemistilaisuuden Suomen lymfoomaryhmän Ideariihelle 21.11.2024.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

19.  Lisääntymisterveyden jaosto / Jarna Moilanen

Suositusvalmistelu koskien lääketieteellisiä syitä jatkuu työsuunnitelman mukaisesti. 

Systemoitujen katsausten tarve harkitaan uudelleen.

Päätösesitys: Merkittiin tiedoksi.

20.  Lääkejaosto, Outi Salminen

Katsaus lääkejaostossa käsiteltyihin ajankohtaisiin asioihin.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

21.  Toimintasuunnitelma 2025 valmistelun lähetekeskustelu, Hanna-Mari Jauhonen

Palveluvalikoimaneuvoston kokous hyväksyy vuosittaisen toimintasuunnitelman 

viimeistään vuoden ensimmäisessä kokouksessa. Toimintasuunnitelman valmistelua 

aloitetaan, neuvosto keskustella asiasta ja valmistelussa huomiotavista näkökohdista.

 

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

22. Ilmoitusasiat, Hanna-Mari Jauhonen

 Hankkeiden ajankohtaiset:

o Palveluvalikoiman periaatteet-säädösvalmistelu

o HTA toimijoita ja toiminnan organisoimista koskeva selvitys

o Lääkkeiden arviointitoiminta-työryhmä

 Seuraavat kokoukset:

o 19.12.2024

 

 Kevään kokoukset:
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o 6.2.2025

o 27.3.2025

o 8.5.2025

o 12.6.2025

Päätösesitys: Merkitään tiedoksi.

23.  Kokouksen päätös

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.04.
 

Puheenjohtaja Sirkku Pikkujämsä

Varapuheenjohtaja Vesa Jormanainen

Palkon pääsihteeri Hanna-Mari Jauhonen

Erityisasiantuntija Tiina Leinonen

Erityisasiantuntija Outi Salminen

 
LIITTEET Liite 1. Palkon 23.9.2024 pöytäkirja

Liite 2a. Voretigeenineparvoveekki molempien alleelien RPE65-mutaatioista   
johtuvan perinnöllisen verkkokalvorappeuman hoidossa -suositus
Liite 2b. Yrityksen vastine Voretigeenineparvoveekki -suositukseen
Liite 2c. Voretigeenineparvoveekki – tiivistelmä
Liite 3a. Tecartus (breksukabtageeniautoleuseeli) aikuisten uusiutuneen tai hoitoon   
reagoimattoman akuutin lymfoblastisen leukemian hoidossa - Fimean arviointi-
lausunto
Liite 3b. Tecartus -suositus
Liite 3c. Otakantaa.fi -yhteenveto Tecartus
Liite 3d. Tecartus ALL hoidossa -tiivistelmä
Liite 4a. Talketamabi edenneen multippelin myelooman hoidossa - suositus
Liite 4b. Otakantaa.fi -yhteenveto Talketamabi
Liite 4c. Yrityksen vastine Talketamabi
Liite 4d. Talketamabi – tiivistelmä
Liite 5a. Elranatamabi edenneen multippelin myelooman hoidossa – suositus
Liite 5b. Otakantaa.fi -yhteenveto Elranatamabi
Liite 5c. Yrityksen (Pfizer Oy) vastine Elranatamabi
Liite 5d. Elranatamabi -tiivistelmä
Liite 7. Glofitamabi uusiutuneen tai hoitoon reagoimattoman diffuusin suurisoluisen 
B-solulymfooman hoidossa – suositusluonnos
Liite 8. Epkoritamabi uusiutuneen tai hoitoon reagoimattoman diffuusin 
suurisoluisen B-solulymfooman hoidossa- suositusluonnos
Liite 9. Muistio Sukupuolidysforian suositusten päivittämistä koskeva esiselvitys
Liite 10. Vastine Suomen keuhkosyöpäpotilaille (ei–julkinen)
Liite 11. Palveluvalikoimaneuvoston suositusvalmistelun kehittäminen eduskunnan 
oikeusasiamiehen päätöksen johdosta
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